Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:
Samstag:

Téglich:

}k LZDEKA—Markt ]oha 1ns

Supermarkt & F emkosl
Angelbedart

T delich frisch fur Sie gekocht
27.10.-01.11.25

Ungarisch Gulasch mit Nudeln
Hiahnchen-Knusperschnitzel mit Fingerkarotten & Piiree “*
2,4,8,a,c,g,1

Schweineschnitzel mit Sambal-Sauce und Bratkartoffeln

Kohlroulade mit Wirsinggemiise & Salzkartoffeln

Feiertag: Fleischerei geschlossen. / Markt von 11:00 bis 17:00 Uhr ge6ftnet!

Kartoffel-Suppe mit Einlage >

Nudeln Bolognese ¢ 7,50 €
Chili con Carne *&/ 7,50 €
Rindergulasch ¢ 9,50 €

@edeka. keltum
Instagram

@Edeka Kitm

8,90 €
9,50 €
9,50 €

9,90 €

5,50€

Unseren Mittagstisch und weitere
Top Angebote ﬁnden Sie auch auf

edeka-keitum.de
Website



